Diuitias inuenisti: requie perdidisti  
 sicut Tales non sunt statim abiten-  
 di sed rescindendi et curandi. **Qui?**  
 exemplum habemus in isto samarita-  
 no qui hominem vulneratum et spoli-  
 atum non abiicit sed curauit pro que  
 quilibet peccator intelligi potest.  
**Circa que tria notantur.** Primo di-  
 sposico ad peccandum. Secundo in co-  
 moda que facit peccatum. Tercio reme-  
 dium contra peccatum. **Circa primum nota-**  
**dum est quod illud quod ad peccatum**  
**disponit est quod si quis tranquillita-**  
**tate mentis desit. et ad mutabili-**  
**tatem temporaliu se ouertit. quod**  
**notat per hoc quod ille qui ab iherusa-**  
**lem que interpretatur visio pacis exes-**  
**sit et in iherico que interpretatur luna de-**  
**uenit. Prosperitas enim mundana**  
**hunc comparat que duplici de causa**  
**primo enim luna habet lucem eclipsatam**  
**que sepe eclipsum patitur. Sic prosperi-**  
**tas mundana homini eclipsatur. si**  
**inuita in morte et post mortem. Nam**  
**inuita sepe subtrahitur. Job. xxi.**  
**Quotiens lucerna impiorum extin-**  
**guetur etc. In morte non suffragat**  
**eccl. v. Noli attendere ad possessi-**  
**ones tuas iniquas. Nihil enim pro-**  
**derunt tibi tempore vindicte et obducti-**  
**onis. Et dicit mors obductio: que a**  
**palpebre obducitur et contra se du-**  
**cunt. Eclipsatur etiam post mortem:**  
**quod mortuum non commemorat. et post**  
**mortem non commemorat. Ps. Cum inte-**  
**rierit homo non sumet omnia: neque**  
**descendet cum eo gloria eius. Secun-**  
**do luna habet lucem maculata. Sic**

mundana prosperitas in se multis  
 amaritudinibus est respersa. **Boetius**  
**in de consolacione. Quia multis ama-**  
**ritudinibus humane felicitatis dul-**  
**cedo est respersa. Ps. Vinum tuum**  
**inmeritum est aqua. Aug. Amor infelicio-**  
**ris pulchritudinis polluit mentem.**  
**Eccl. xv. Qui tetigerit picem macu-**  
**labitur ab ea. Et dicitur propter amorem ter-**  
**renum quod terrenum est et quod inquinat et**  
**quod adheret. Aug. Quisquis est in**  
**mundo ad terrenum que fecit mundum**  
**ut eripiat te de mundo. Tercio lu-**  
**na habet lucem variam que modo est ple-**  
**na: modo semiplena et modo vacua: sic**  
**de mundana est prosperitate. Ps. Vi-**  
**di impiu super exaltatu et elongatu**  
**sic cedros libani. Ecce luna plena.**  
**Transiit ecce non erat. Ecce luna**  
**semiplena. que huiusmodi et non inueni-**  
**tus locus eius. Ecce luna vacua. Quare**  
**to habet lucem mutuatam que a se non**  
**lucet: sed a sole. Sic etiam homo que**  
**quod habet a se non habet: sed a deo. Apo-**  
**stolus Cor. iij. Quid habes quod a deo**  
**non accepisti. De lege autem et de na-**  
**tura mutui est obligari ad obsequia**  
**mutuantis. Contra hoc fatiunt iniqui**  
**ti. Jer. v. Non direxerunt in corde suo**  
**Metuamus dominum deum nostrum que datur**  
**nobis pluuiam tepaneam et serotinam in**  
**tempe suo etc. De natura autem mu-**  
**tui est ut te mutuat ad illum visum**  
**ad quem mutuat est. De enim**  
**mutuauit nobis temporalia ut eis**  
**utamur ad sustentationem: non**  
**ad voluptuosam delectationem.**  
**Contra hoc fatiunt voluptuosi.**